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Bp3 ocnosa na wien 50 cran 1 u 5 o 3akonor 3a
noxanna  camoynpasa(,,CayxGent  Becuuk  na
PenyGauka Cesepna Maxkenonuja" 6p. 84/2020 u
202/24), a Bo Bpcka co wien 91 cras (1) on
3aKOHOT 3a CnpeuyBabe HA KOpPYHuuja u CyAHpot
Ha untepecn (..CnyxOGen Becuux Ha PenyGnmka
Makeaonnja"  6p.  12/2019),darmup  [Jlexapu
I'pazonavanuuk Ha Omutuna Kuueso, ro usgasa
CJICIHOTO:

OBJIACTYBAILE

Ce oBnactysa mineto Xacan banaxu, co EMBI’
2810989430008, Muckentop 3a cnopr, Ten 6p.078-
249-729 u e-mail h.ballazhil5@eust.edu.mk Bo
Ommina Kingeso.

ORnacTeHOTO JIMLE KE MpeB3eMa MEPKH U
aKTHBHOCTHTE BO HACOKa Ha OCTBapyBame Ha
3aKOHOT 3a CIIpedyBame Ha KOpYIILjaTa, 3auITuTa
Ha JaBHHOT HHTEPEC U CIpedyBalbe CyAup Ha
HHTEpECH.

KOMUNA E KERCOVES
www.kercova.gov.mk
kercova2fl3i@yahoo.com

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 dhe 5 t& Ligjit
pér vetégeverisje lokale ("Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Magedonisé s¢ Veriut" nr.
84/2020 dhe 202/24), dhe né lidhje me nenin
91 paragrafi (1) té Ligjit pér parandalimin e
korrupsionit dhe konfliktit t& interesit
("Gazeta Zyrtare e  Republikés  sé
Magedonisé" nr. 12/2019), Fatmir Dehari
Kryetar i Komunés sé Kérgovés, léshon kété:

AUTORIZIM

Autorizohet personi Hasan Ballazhi, me
NVAQ 2810989430008, Inspektor i Sportit,
nr. tel. 078-249-729 dhe e-
mail h.ballazhil5@eust.edu.mk n&¢ Komunén

e Kérgovés.

Personi i autorizuar do t€ ndérmarré masa dhe
aktivitete n€¢ drejtim t€ realizimit té ligjit pér
parandalimin e korrupsionit, mbrojtjen e
interesit publik dhe parandalimin e konfliktit
t€ interesave.

OnuwTtuHa Kuyeeo / Komuna e Kérgovés
FpapoHayanHuk / Kryetar
Fatmir Dehari




